BNedic anima mea Domino & omnia quæ intra me sunt nomini sancto eius Benedic anima mea Domino & noli obliuisci omnes retributions eius Benedic anima mea Domino qui propitiatur omnibus iniquitatibus tuis qui sanat omnes infirmitates tuas qui redimit de interitu vitam tuam qui coronat te in misericordia & miserationibus qui replet in bonis desiderium tuum renouabitur ut aquilæ iuuentus tua. Tre Tenori

QVærite Dominum dum inueniri potest dum prope est Inuocate eum du prope est derelinquat impius viam suam & vir iniquus cogitationes suas & reuertatur ad Dominum & miserebitur ei & reuertatur ad Dominum & ad Deum nostrum quoniam multus est ignoscendum Doi Canti & Tenore

PRæcursor Domini venit de quo ipse testatur inter natos mulierem non surrexit maior Ioanne Baptista hic est præcursor dilectus & lucerna lucens ante Dominum hic est Ioannes hic est propheta & plusquam propheta Doi Canti o Tenori & Basso

QValis est dilecta nostra carissima qualis est Mater dicte Domini? qualis & quanta sit foror & sponsa Christi qualis est nostra candida immaculata quasi aurora confurgens Veni Regina nostra in hortum odoris super omnia aromata. Tre Tenori

DOminus regnavit Decorem indutus est Dominus fortitudinem & præcinxit Eternim firmavit orbem terræ qui non commouebitur Parata sedes tua sedes Deus ex tunc à sæculo tu es eleuauerunt flumina Domine vocem suam flumina fluētus suos à vocibus aquarum multarum mirabiles elationes maris mirabilis in altis Dominus Doi Canti o Tenori & Basso

Part-books:

CANTVS Primus	A ¹¹	44pp. Dedication. Index.
CANTVS Secundus	B ⁹	36pp. Dedication. Index.
BASSVS	C ⁶	24pp. Dedication. Index.
ORGANVM	D ⁷	28pp. Dedication. Index.

Remarks:

Quarto format. Copy consulted: PL-Kj. Not in RISM Einzeldrucke vor 1800.